
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Керес 

ПРИКАЗ 

27.11.2023 г. № 172 

 

О создании комиссии по противодействии коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 25.1.22008 года № 273 "О 

противодействию коррупции", в целях недопущения нарушений закона (ст. 13.3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МОУ "СОШ" с. 

Керес в составе: 

Председатель -  заместитель директора по УР Чуприна О.Н.; 

Секретарь – заместитель директора по ВР Бармичева В.В. 

Члены - учитель математики и физики Демин С.А.; 

учитель английского языка Филиппова Е.Н.; 

               учитель начальных классов Попова А.В. 

 

2. Утвердить  следующие локальные акты: 

– Кодекс этики и служебного поведения; 

– Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов; 

- Положение о комиссии по противодействию коррупции; 

- Положение о «Телефоне доверия» 

 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Директор- -Г.Н.Петренко



 


	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	27.11.2023 г. № 172
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-11-28T16:16:43+0300
	Петренко Галина Николаевна




